
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

346 03/12/2021 17 9

Oggetto: 

 Annullamento D.D. n. 344 del 03/12/2021

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con D.D. n. 344 del 03/12/2021 è stato emesso provvedimento autorizzatorio per modifiche non
sostanziali con aggiornamento dell'Autorizzazione Integrata Ambientale di cui al D.D. n. 273 del 11/11/2014 e al
successivo D.D. n. 8 del 11/01/2018, alla ditta New Dimension Plastic srl con stabilimento ubicato in Nocera
Inferiore alla Loc. Fosso Imperatore Area PIP Lotto n. 8 per l'attivita' IPPC cod. 6.7 dell'allegato VIII Parte II,
D.Lgs.152/06;

RILEVATO che per mero errore materiale nella procedura telematica, la  Scheda “H” Scarichi Idrici non è stata
allegata al D.D. n. 344 del 03/12/2021;

RITENUTO di dover procedere all'annullamento del D.D. n. 344 del 03/12/2021;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

ANNULLARE il  D.D. n.   344 del 03/12/2021 in  quanto la  Scheda “H” Scarichi  Idrici  non è stata allegata al
provvedimento autorizzatorio;

      INVIARE il presente decreto alla Casa di Vetro della Regione Campania per la pubblicazione.

Anna Martinoli       
                

   


